
gr. 1 gr. 2

Dydaktyka 1, dr Małgorzata Ocytko Dydaktyka 1, dr Małgorzata Ocytko

9.00-11.15 9.00-11.15

s. 125

s. 125

zajęcia warsztatowe z jęz. łacińskiego, mgr 

Alina Pawłowska

s. 121

Wykład monograficzny z wybranej epoki 2, 

prof. dr hab. Małgorzata Dajnowicz

Wykład monograficzny z wybranej epoki 

2, prof. dr hab. Małgorzata Dajnowicz

s. 121 s. 121

wykład wykład

Technologia informacyjna w warsztacie pracy 

nauczyciela historii, mgr Grzegorz 

Przeździecki

10 godz. 

s. 131
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09:45
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11:30

13:00

16:45

18:15



Historia i narracja, dr hab. Tomasz Mojsik, 

prof. UwB, I poł sem. 

Historia i narracja, dr hab. Tomasz Mojsik, 

prof. UwB, I poł. sem.

moduł kultura i społeczeństwo moduł kultura i społeczeństwo

s. 108 s. 108

11:30

13:00

Przedm. Monogr. (Język i kultura starożytnej 

Grecji)

Przedm. Monogr. (Język i kultura 

starożytnej Grecji)

dr hab. Tomasz Mojsik, prof. UwB dr hab. Tomasz Mojsik, prof. UwB

s. 108 s. 108

Specjalizacja nauczycielska, 

Praktyka/Laboratorium 1 - SP

Specjalizacja nauczycielska, 

Praktyka/Laboratorium 1 - SP

 25 marca-10 czerwca, sp nr 37 s. 202 kl 6a
 25 marca-10 czerwca, sp nr 37 s. 202 kl 

6a

Źródłoznawstwo i metodologia wybranej 

epoki 1, mgr Monika Kozłowska-Szyc

s. 129

Rodzina i gospodarstwo domowe, mgr 

Monika Kozłowska-Szyc

Rodzina i gospodarstwo domowe, mgr 

Monika Kozłowska-Szyc

18:30

20:00
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08:00
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11:15

16:45
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15:00
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s. 108

Źródłoznawstwo i metodologia wybranej epoki 2, dr hab. Adam Miodowski, prof. UwB, s. 

108



s. 129 s. 129

moduł kultura i społeczeństwo moduł kultura i społeczeństwo

Typologia konfliktów zbrojnych, dr Tomasz 

Wesołowski

Typologia konfliktów zbrojnych, dr Tomasz 

Wesołowski

moduł: historia wojskowości, s. 108

moduł: historia wojskowości, s. 108

Przedm. Monogr. (Historia chrześcijańskiej 

demokracji), dr Małgorzata Ocytko

Przedm. Monogr. (Historia 

chrześcijańskiej demokracji), dr 

Małgorzata Ocytko

s. 125 s. 125

Zajęcia warsztatowe z jęz. angielskiego, dr 

Ewa Kaźmierczyk

s. 108
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11:30
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Konwersatorium monograficzne z wybranej 

epoki 2, dr Justyna Zajko-Czochańska

s. 129

Ś
 r

 o
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 a

15:00

16:30



Prawo prywatne w praktyce społecznej, dr 

Piotr Łozowski

Prawo prywatne w praktyce społecznej, dr 

Piotr Łozowski

s. 46 s. 46

moduł kultura i społeczeństwo moduł kultura i społeczeństwo

Statystka, dr Radosław Poniat 

s. 131

Statystka, dr Radosław Poniat 
Metody analizy źródeł  historyczno-

wojskowych, dr Tomasz Wesołowski

s. 131 moduł: historia wojskowości

s. 48

Przedm. Monogr. (Historia Białorusi), dr hab. 

Oleg Łatyszonek, prof. UwB

Przedm. Monogr. (Historia Białorusi), dr 

hab. Oleg Łatyszonek, prof. UwB

s. 108 s. 108

Przedm. Monograf. (Historia komunizmu), dr 

hab. Grzegorz Zackiewicz prof. UwB

Przedm. Monograf. (Historia komunizmu), 

dr hab. Grzegorz Zackiewicz prof. UwB

s. 48 s. 48

BHP dla nauczycieli BHP dla nauczycieli
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dr Artur Konopacki dr Artur Konopacki

6 marca 6 marca 

jednorazowe spotkanie, s. 129 jednorazowe spotkanie s. 129

Zajęcia z bloku psychologiczno-

pedagogicznego: patrz plik exel poniżej

Zajęcia z bloku psychologiczno-

pedagogicznego: patrz plik exel poniżej

15:00

16:30

15:00

16:30

16:45
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09:45

11:15
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